
Pro čištění nerezí a chomovaných ploch
Kapalina s detergenty a rozpouštědly
Hnací plyn bez zápachu a VOC, bezbarvý.
Neobsahuje CFC 
Biodegradabilní 
pH 6-8

Objednací číslo: SI-CLINOX
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

Technická
specifikace

www.wirpo.cz

CLINOX GREEN
Pro čištění nerezí a chomovaných ploch

Čističe

Vlastnosti:
- Čistič více typů povrchů 
- Nevyžaduje oplachování 
- Zanechává povlak ochranného filmu proti otiskům prstů 
- Koncentrace účinné látky 
 
CLINOX Green je čistič na nerezové a chromované povrchy. 
 
CLINOX Green je inovativní produkt, protože obsahuje biologicky rozložitelné čistící 
prostředky bez hexanu a s vysokým detergentním účinkem. Kromě toho jeho složení 
obsahuje vysoce koncentrované aktivní složky se sníženým obsahem hnacích plynů.

Odstraňuje stopy po kapalinách, mastnotu, olej, špínu a zanechává ochranný film, 
který redukuje budoucí znečištění a chrání stroje před skvrnami, prachem, stopami 
po kapalinách a korozí. Nepoškrábe ani neznečistí. Neobsahuje látky, které by mohly 
poškodit, barvit nebo zničit ošetřené povrchy.  
CLINOX Green čistí nerezové povrchy průmyslových zařízení  a domácností, např.  
kuchyní, ledniček, dveří, pultů.  
 
Biologicky rozložitelný.  
Ekologicky kompatibilní.
 

Použití:
Před použitím sprej protřepejte. 
 
Nastříkejte výrobek na suchou tkaninu a 
očistěte povrchy. 
 
 
 
 
 
 
 

Skladování: 
Chraňte před zdroji tepla a chraňte před 
slunečním zářením. 
Uchovávejte na suchém místě, skladujte 
při teplotách mezi +5 ° C a +35 ° C. 
Trvanlivost 12 měsíců

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno 

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz
https://www.wirpo.cz/eshop 
www.wirpo.cz

IČ: 253 10 054
DIČ: CZ25310054


